
 
 
 

ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от 11.02.2021                                                                                                        № 5 
 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

Об утверждении состава Общественного совета при Администрации  

Называевского муниципального района 

 

В соответствии с п.3 ст.13 Федерального закона от 21 июля 2014 года 

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

Постановление Правительства Омской области от 27 ноября 2013 года № 

307-п «О порядке образования общественных советов при органах 

исполнительной власти Омской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации 

Называевского муниципального района Омской области в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте 

Администрации Называевского муниципального района. 
 

      Глава 

муниципального района                                                                    Н.Н. Стапцов 



Приложение  
к постановлению Главы 
муниципального района 

11.02.2021 № 5 
 
 

Состав 
Общественного совета при Администрации Называевского 

муниципального района 
 
 
 

1 Генделева Елена Александровна Главный бухгалтер БПОУ 
«НАИТ» 

2 Кормилец Лидия Тимофеевна Пенсионер 
3 Корнов Алексей Евгеньевич Пенсионер 
4 Роскошный Анатолий Николаевич Директор МКУ «Центр 

финансово-экономического и 
хозяйственного обеспечения 
учреждений в сфере 
образования Называевского 
муниципального района» 

5 Фролова Галина Михайловна пенсионер 
 
 
 
 
 

 


